保護者各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成27年4月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　OZ湘南FC
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表　　座間　吉宏
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　コーチ会会長　中村　　宏
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者会会長　山田　夏子
定期総会のお知らせ

拝啓　陽春の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素はOZ湘南FCの運営につきまして格別のご協力、ご助言をいただき厚くお礼申し上げます。

　さて、この度OZ湘南FC定期総会を下記の通り開催致します。

今年度の新役員承認・紹介、指導者紹介、規約・細則の承認、予算案提示、年間行事予定報告、サブユニフォームについての説明をする予定です。
ご多忙中誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日時　　　　　　　　　平成27年4月25日（土）

　　　　　　　　　　　　　午後7時から
２．場所　　　　　　　　　乾塚市民の家
止むを得ず欠席される場合は、必ず委任状に署名・押印の上、出席される方にお渡し下さいますよう宜しくお願い致します。

　まずは書中にてご挨拶かたがたご案内申し上げます。

以上

･････････････････････････････････　切り取り線　･･････････････････････････････

委　任　状

　私は4月25日のOZ湘南FC定期総会を欠席しますので、

採決を議長に委任いたします。また、決定事項については一切の異議を唱えません。

平成27年　　月　　日　　　　　　　　　会員氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　印